



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ

Αστακός, 20/11/2015
Αριθμ. Πρωτ.: 12931

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της «Προμήθειας μικροϋλικών Δήμου»

**Α Π Ο Φ Α Σ Η 200^η/2015
Α Π Ε Υ Θ Ε Ι Α Σ Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ
Ο Δήμαρχος Ξηρομέρου**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
2. Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, παρ. 2 του άρθρου 23 της 11389/93 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ. σε συνδυασμό με την υπ' αριθμ. 73124/ εγκ. 48/30-12-08 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 << Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης>> (ΦΕΚ τ. Α 87/2010).
5. Τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ.13, περιπτ. VIII του Ν.2286/95, του άρθρου 13, παρ. 3 του Ν. 2503/97.
6. Την αρ. **331/2015 (ΑΔΑ: Ω662ΩΚΖ-ΨΙΥ)** απόφαση της οικονομικής επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση **10.000,00€** με ΦΠΑ από Τακτικά σε βάρος του **ΚΑ: 30-6654.001**
7. Την με αριθμ. πρωτ. **149669/6760/18-11-2015 (ΑΔΑ: 7ΑΤΚΟΡ1Φ-09Τ)** Επικύρωση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου .
8. Την Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης **A-684/21-10-2015** της οικονομικής υπηρεσίας Δήμου Ξηρομέρου
9. Το εγκεκριμένο αίτημα του Δήμου Ξηρομέρου με αριθμ. **15REQ003182696** που είναι καταχωρημένο στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Την προμήθεια **μικροϋλικών** για το Δήμο Ξηρομέρου στην εταιρία με επωνυμία «**ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Γ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ**» με **ΑΦΜ 300331880** ΔΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, (Δ/νση: ΑΣΤΑΚΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ), αντί συνολικού ποσού **10.000,00€** με **ΦΠΑ** σε βάρος του **ΚΑ: 30-6654.001** με τίτλο «**Προμήθεια μικροϋλικών**», η οποία αφορά την προμήθεια εργαλείων - μηχανημάτων - αναλωσίμων (μικροεργαλείων) για το Τμήμα Περιβάλλοντος και Τεχνικών Υπηρεσιών και αναφέρονται στον ακόλουθο προϋπολογισμό:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ Μον/δος (€/τεμ.)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ευρώ)
1	Κρουστικό Δράπανο 600W	Τεμάχιο	2	162,60	325,20
2	Γωνιακός Τροχός Λειαντήρας 850W	Τεμάχιο	2	146,34	292,68
3	Δραπανοκατσάβιδο Μπαταρίας 18V	Τεμάχιο	2	121,95	243,90
4	Κατσαβίδια Δοκιμαστικά	Τεμάχιο	2	1,05	2,10
5	Κατσαβίδια PH2	Τεμάχιο	2	1,46	2,92
6	Κατσαβίδια PH3	Τεμάχιο	3	2,19	6,75
7	Γαλλικό κλειδί	Τεμάχιο	2	10,00	20,00
8	Πένσες	Τεμάχιο	3	3,90	11,70
9	Κοφτάκι	Τεμάχιο	1	3,90	3,90
10	Μυτοσίμπιδο	Τεμάχιο	1	4,22	4,22
11	Φαλτσέτες	Τεμάχιο	2	4,39	8,78
12	Γκαζοτανάλια	Τεμάχιο	2	1,86	3,72
13	Τσιμπίδα 1/2	Τεμάχιο	2	10,24	20,48
14	Τσιμπίδα 3/4	Τεμάχιο	2	20,81	41,62
15	Set Καστάνια καρυδάκια εως Νο 32	Τεμάχιο	3	35,36	106,08
16	Set Βιδολόγος Κουκουνάρες ½, ¾ , 1” (Αριστερός – Δεξιός)	Τεμάχιο	2	59,75	119,50
17	Δίσκοι Κοπής Inox 125	Τεμάχιο	50	1,52	76,00
18	Σιδεροπρίονο	Τεμάχιο	2	3,49	6,98
19	Σφυρί 2 Kg (Βαριοπούλα)	Τεμάχιο	2	10,16	20,32
20	Set SDS Τρυπάνια 6,8,10,12	Τεμάχιο	10	36,01	360,10
21	Καλέμι	Τεμάχιο	1	5,12	5,12
22	Βελόνα	Τεμάχιο	1	5,12	5,12
23	Σκεπάρνι με Τεφλόν	Τεμάχιο	2	10,89	21,78
24	Ψαλίδι για Λάστιχα	Τεμάχιο	5	5,52	27,60

25	Ξυλοφάγος 8''	Τεμάχιο	2	7,07	14,14
26	Ράσπα 10''	Τεμάχιο	2	8,53	17,06
27	Λίμες Σιδήρου	Τεμάχιο	4	2,92	11,68
28	Set Γερμανοπολύγων α 6'' - 32''	Τεμάχιο	3	35,36	106,08
29	Set ALLEN	Τεμάχιο	2	5,12	10,24
30	Set TORKS	Τεμάχιο	2	5,12	10,24
31	Μέτρο 5M	Τεμάχιο	3	4,71	14,13
32	Μετροταινία 50M	Τεμάχιο	6	12,76	76,56
33	Ψαλίδι για Λαμαρίνα	Τεμάχιο	2	24,39	48,78
34	Γάντια Εργασίας	Τεμάχιο	82	1,62	132,84
35	Set Τρυπάνια Σιδήρου 4-10mm	Τεμάχιο	10	12,19	121,90
36	Ντίζες (Γαλβ.) No 14	Τεμάχιο	34	5,69	193,46
37	Παξιμάδια για τις Ντίζες No 14	Τεμάχιο	136	0,24	32,64
38	Ιμάντας με καστάνια 9m	Τεμάχιο	2	28,45	56,90
39	Σχοινί Φ10mm	Μέτρο	100	0,24	24
40	Πριόνι Χειρός	Τεμάχιο	3	14,63	43,89
41	Δίσκοι Τριβής 125	Τεμάχιο	10	0,97	9,70
42	Δίσκοι Κοπής Μετάλλων 230	Τεμάχιο	20	2,84	56,80
43	Μαχαίρια Σπαθοσέγας(Αλε πουράς) 30cm	Τεμάχιο	5	12,19	60,95
44	Τροχός Κοπής 125 Βαρέου Τύπου	Τεμάχιο	2	105,69	211,38
45	Μεντεσέδες	Τεμάχιο	34	0,81	27,54
46	Σύρτης	Τεμάχιο	2	2,43	4,86
47	Πόμολο	Τεμάχιο	1	1,62	1,62
48	Βίδες	Τεμάχιο	2	2,43	4,86
49	Σκούπες	Τεμάχιο	17	4,06	69,02
50	Αλυσίδα για Αλυσοπρίονο	Τεμάχιο	8	24,39	195,12
51	Μύλοι για Κλειδαριά	Τεμάχιο	7	5,69	39,83
52	Λουκέτα	Τεμάχιο	56	3,25	182,00
53	Λουκέτα Ασφαλείας	Τεμάχιο	11	16,26	178,86
54	Αδιάβροχο	Τεμάχιο	9	32,52	292,68
55	Μπαλαντέζα	Τεμάχιο	6	24,39	146,34
56	Δίσκοι κοπής	Τεμάχιο	15	3,25	48,75

	Φ180				
57	Προβολείς	Τεμάχιο	2	12,19	24,38
58	Μαστοι 2''	Τεμάχιο	6	12,19	73,14
59	Γωνία 2''	Τεμάχιο	6	16,26	97,56
60	Συστολές 2''	Τεμάχιο	6	16,26	97,56
61	Γωνία 2'' ½	Τεμάχιο	5	16,26	81,30
62	Μαστοί 2'' ½	Τεμάχιο	5	16,26	81,30
63	Βάνα 2''	Τεμάχιο	6	16,26	97,56
64	Μούφες Ορειχάλκινες	Τεμάχιο	8	1,62	12,96
65	Βρύσες ½	Τεμάχιο	18	4,87	87,66
66	Βάνα ½	Τεμάχιο	12	4,87	58,44
67	Ρακόρ Ορειχάλκινα Φ18	Τεμάχιο	20	4,87	97,40
68	Τάπες Ορειχάλκινες Φ18	Τεμάχιο	15	5,69	85,35
69	Τάπα 3''	Τεμάχιο	6	3,25	19,50
70	Μαστός Ιντζέκτιον	Τεμάχιο	5	9,75	48,75
71	Τάφ Γαλβανιζέ 2''	Τεμάχιο	5	8,13	40,65
72	Λάστιχο Αντλίας Φ40	Μέτρα	5	4,06	20,30
73	Συστολή 1'' ½	Τεμάχιο	6	4,06	24,36
74	Μούφα 1'' ½	Τεμάχιο	6	4,06	24,36
75	Μαστός 1''	Τεμάχιο	6	3,25	19,50
76	Βάνα 1'' ½	Τεμάχιο	5	20,32	101,60
77	Ταχυσύνδεσμος	Τεμάχιο	6	1,62	9,72
78	Βίδες 16 x 80	Τεμάχιο	25	1,62	40,50
79	Σχοινί	Μέτρα	60	0,40	24,00
80	Βίδες 10 x 60	Τεμάχιο	48	0,81	38,88
81	Μύτες για Κατσαβίδια	Τεμάχιο	14	1,62	22,68
82	Μονωτική Ταινία	Τεμάχιο	23	1,62	37,26
83	Γρασαδόρος	Τεμάχιο	5	12,19	60,95
84	Βίδες 16 x 60	Τεμάχιο	15	1,62	24,30
85	Ροδέλες Φ12	Τεμάχιο	97	0,81	78,57
89	Φακός	Τεμάχιο	5	9,75	48,75
90	Μπαταρία ΣΕΤ	Τεμάχιο	6	3,25	19,50
91	Αφαλό Κλειδαριάς	Τεμάχιο	13	5,69	73,97
92	Σφικτήρες	Τεμάχιο	25	3,25	81,25
93	Ταινία Σήμανσης	Τεμάχιο	27	2,43	65,61
94	Ντίζες Inox Φ20	Τεμάχιο	5	16,26	81,30
95	Ντίζες Inox Φ22	Τεμάχιο	5	17,88	89,40
96	Παξιμάδια Inox Φ20	Τεμάχιο	30	1,38	41,40
97	Παξιμάδια Inox	Τεμάχιο	20	1,21	24,20

	Φ22				
98	Τσάπα	Τεμάχιο	5	10,56	52,80
99	Τσουγκράνα	Τεμάχιο	8	16,26	130,08
100	Μπότες Ελαστικές	Τεμάχιο	13	12,19	158,47
101	Βίδες Στριφώνια 10 x 100	Τεμάχιο	66	0,24	15,84
102	Ούπα Φ10	Τεμάχιο	5	3,25	16,25
103	Ταινία Αμπαλάζ	Τεμάχιο	16	1,62	25,92
104	Αλυσίδα	Κιλό	15	8,94	134,10
105	Διακόπτες	Τεμάχιο	8	8,13	65,04
106	Καρότσι Οικοδομικό	Τεμάχιο	2	56,91	113,82
107	Ηλεκτρόδια Μαντεμιού	Κουτί	3	40,65	121,95
108	Ηλεκτρόδια Σιδήρου	Κουτί	3	11,38	34,14
109	Πετονιά Χλοοκοπτικού	Τεμάχιο	16	16,26	260,16
110	Γωνία Στήριξης	Τεμάχιο	9	1,62	14,58
111	Κλειδαριές	Τεμάχιο	4	4,87	19,48
112	Νιτσεράδα	Τεμάχιο	7	8,13	56,91
113	Κόλλα Στιγμής	Τεμάχιο	3	4,06	12,18
114	Συρματόβουρτσα	Τεμάχιο	1	4,06	4,06
115	Σύρμα (κουλούρα)	Τεμάχιο	3	2,43	7,29
116	Κάβουρας (Μεσαίος)	Τεμάχιο	3	20,32	60,96
117	Αλυσιδοκάβουρα ς	Τεμάχιο	1	28,45	28,45
118	Κάβουρας (Μεγάλος)	Τεμάχιο	3	28,45	85,35
119	Χαρτοταινία	Τεμάχιο	9	1,62	14,58
120	Ναυτικά Φ12	Τεμάχιο	8	1,62	12,96
121	Δερματικά	Πακέτο	3	2,43	7,29
122	Τσέρκια	Τεμάχιο	4	3,25	13,00
123	Βίδες 8 x 150	Τεμάχιο	24	0,48	11,52
124	Σημαία	Τεμάχιο	2	6,09	12,18
125	Κοντάρια	Τεμάχιο	2	2,03	4,06
126	Ράουλα	Τεμάχιο	6	3,25	19,50
127	Γκασμάς	Τεμάχιο	2	12,19	24,38
128	Φτυάρι	Τεμάχιο	2	12,19	24,38
129	Γάντια Πετρελαίου	Τεμάχιο	15	4,87	73,05
130	Αφρός Πολυουρεθάνης	Τεμάχιο	6	1,62	9,72
131	Λάστιχο Φ20	Μέτρο	80	0,81	64,80
132	Μάσκες	Τεμάχιο	129	0,24	30,96
133	Κλαδευτήρι	Τεμάχιο	2	28,45	56,90

	Θάμνου				
134	Σιδηρόστοκο	Τεμάχιο	2	5,69	11,38
135	Κοντάρι για φτυάρι	Τεμάχιο	2	4,06	8,12
136	Σήτα 40 x 1,50	Τετραγωνικό	1	1,62	1,62
137	Σφικτήρας Φ 40	Τεμάχιο	1	3,25	3,25
138	Μυστρί	Τεμάχιο	6	3,25	19,50
139	Βίδες 16 x 160	Κουτί	4	3,25	13,00
140	Υγρό Γράσο	Τεμάχιο	6	6,50	39,00

ΔΑΠΑΝΗ	8.130,08€
ΦΠΑ 23 %	1.869,92 €
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	10.000,00€

Τα ανωτέρω θα πρέπει να ανταποκρίνονται στους όρους των εκάστοτε ισχυουσών διεθνών - ευρωπαϊκών προδιαγραφών .

Στην παρούσα προμήθεια, ισχύουν όπου υφίστανται οι προδιαγραφές DIN, οι αντίστοιχες ΕΛ.Ο.Τ. οι διεθνείς Ι.Σ.Ο. και της Ευρωπαϊκής Ένωσης CE , επίσης επί ποινή αποκλεισμού το εργοστάσιο κατασκευής των εργαλείων θα είναι πιστοποιημένο κατά ISO 9001 στις διαδικασίες σχεδιασμού και κατασκευής των εργαλείων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ